
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 11 вересня 2014 року      № 445 
 
 

 
 

Про надання дозволу на розробку  
комплексної схеми розміщення  
рекламних конструкцій типу "billboard"  
та "сіті-лайт" в центральній  
частині міста Кіровограда 
 
 
 
 
 
 

        Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  п. 6 ст.  59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", п. 1 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 05 квітня 2012 року № 254 "Про 
встановлення мораторію на розміщення рекламних засобів в центральній 
частині міста Кіровограда", виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

        1. Дати дозвіл управлінню містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради на розробку комплексної схеми розміщення 
рекламних конструкцій типу "billboard" та "сіті-лайт" в центральній частині 
міста Кіровограда, а саме вздовж вулиць Великої Перспективної, 
Преображенської (від вул. Пашутінської до вул. Калініна), Дворцової та на 
площі Богдана Хмельницького. 
 2.  Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради розробити комплексну схему розміщення рекламних конструкцій типу 
"billboard" та "сіті-лайт" в центральній частині міста Кіровограда, а саме 
вздовж вулиць Великої Перспективної, Преображенської                                         
(від вул. Пашутінської до вул. Калініна), Дворцової та на площі Богдана 
Хмельницького, та внести її на розгляд виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради для затвердження. 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Хричова 24 52 36 


